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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51615512C

2. Data e Regjistrimit 13/04/2005
3. Emri i Subjektit KUPA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Berisha, Argjjinatura me 
nr.pasurie 482, Çerkeze. 

51.179.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social 
kulturore e banimi, projektimin dhe zbatimin e tyre, rruge, 
kanalizime, ura e vepra arti, prodhimin per perdorimin e 
shitjen e materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve, 
rikonstruksione te cdo lloji. Punime ndertimi banesa dhe 
sherbimi ne ekonomi. Tregtim me pakice e shumice, import, 
eksport te materialeve elektrike, hidraulike, dhe ndertimi. 
Tregtimin me shumice e pakice dhe import eksport te 
artikujve te ndryshem. Transport mallrash. Hapje pike servisi 
per automjete. Tregtia me pakice e karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante. Riveshje gomash te perdorura per automjete. 
Grumbullim dhe transportim i mbetjeve jo te rrezikshme 
(mbetje inerte). Punime germimi dhe vezhgimi arkeologjik. 
Grumbullim, ruajtje dhe tregtim i produkteve bujqesore dhe 
blegtorale, perime fruta dhe nenprodukte te tyre.Magazinim 
dhe/ose trajtim i mbetjeve te tjera te ujrave te zeza urbane 
duke perfshire llumin nga ujrat e ndotura urbane, llumin e 
cisternave septike, mbetjet e ujrave te zeza nga gropat e 
hapura, mbetjet nga pastrimi i kanaleve te ujrave te zeza". 
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Tregetim mobiljesh te te gjitha llojeve dhe materialeve. 
Mobilim dhe arredim ne objekte social kulturore e banimi. 
Arredim te hapesirave rekreative. - Prodhim dhe tregetim te 
asfalto betonit (konglomerat, binder, asfalt miks, tapet); 
Prodhim dhe perpunim te lendeve te para per produktin 
prajmer dhe te ngjashem me te. Shit - blerje te pasurive te 
paluajteshme. Sherbime pastrimi dhe mirembajtje te te gjitha 
ambjenteve te brendeshme dhe te jashteme per objekte 
banimi, sherbimi, publike dhe private, qendra rezidenciale, 
qendra shendetesore, qendra tregetare, zyra, palestra, banka, 
hotele, universitete, shkolla, kopshte te te gjitha llojeve, 
porteve, aeroporteve, terminaleve, dhe jo vetem. Sherbime 
nderhyrese higjeno sanitare, sherbime Pest control (DDD - 
Dizinfestim/Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim) te çdo lloj 
objekti te brendshem apo te jashtem. Largimin e 
gjarperinjve, zvarranikeve, qeneve, maceve, minjve te arave, 
mizave, insekteve te pemeve dhe bimeve
Qamil Kupa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/10/2019 Deri: 01/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shkelqim Kupa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 51.179.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  KAMEZ Autobetoniere AA 764 UI 
Tirane Kamez  KAMEZ Gjysem Rimorkio TECNOCAR 
ADR145 
Tirane Kamez  KAMEZ Furgon SPRINETR AA569MF 
Tirane Kamez  KAMEZ Gjysem rimorkio TR 3518 P, Marka 
CTC, Tipi SRT36L, Ngjyre e bardhe 
Tirane Kamez  KAMEZ Kamionçin TOYOTA HILUX 
AA864OV 
Tirane Kamez  KAMEZ Autobetoniere SCANIA AB634CV 
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Tirane Kamez  KAMEZ Kok terheqese MAN AB945DH 
Tirane Kamez  KAMEZ Kamionçine AA 413 JF, Mitsubishi, 
Tipi JNK, Ngjyre e bardhe 
Tirane Kamez  KAMEZ Autopompe AB914AC 
Tirane Kamez  KAMEZ Kamion AA531XD 
Tirane Kamez  KAMEZ Autopompe MAN AB942OX 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 11, Rruga 
Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Apartamenti 18, Kati IV, 
Objekti R 
Tirane Kamez  KAMEZ Autobetoniere AA 362 XN 
Tirane Kamez  KAMEZ Kok terheqese AA933VV 
Tirane Kamez  KAMEZ Kamion TR 3519 P, Marka Man, 
Tipi F14, Bardhe+Kuqe 
Tirane Kamez  KAMEZ Kamionçin TOYOTA HILUX 
AA761OR 
Tirane Kamez  KAMEZ Autobetoniere AA 924 LO, Marka 
Iveco Magirus, Tipi J4C 410E 44H, Ngjyre - bardhe 
Tirane Kamez  KAMEZ Fadrome JCB AMMT54 
Tirane Kamez  KAMEZ Autobetoniere AB219CK 
Tirane Kamez  KAMEZ Autobetoniere IVECO FIAT 
AB971LF 
Tirane Kamez  KAMEZ Furgon FIAT DUCATO AA503XC 
Tirane Kamez  KAMEZ Autobetoniere ASTRA AB865MZ 
Tirane Kamez  KAMEZ Autobetoniere AA 817 LO, Marka 
Iveco Magirus, Tipi J4C Cifa, Ngjyre - bardhe 
Tirane Kamez  KAMEZ Autobetoniere MERCEDES BENZ 
AB918KE 
Tirane Kamez  KAMEZ Autobetonire MERCEDES BENZ 
AB814LU 
Tirane Kamez  KAMEZ Autobetoniere SCANIA AB982LJ 
Tirane Kamez  KAMEZ Kamion me targe AA 698 VE. 
Tirane Kamez  KAMEZ Minifadrome ekskavator BOBCAT 
R 220 AOMT27 
Tirane Kamez  KAMEZ Autopompe MERCEDES BENZ 
AB347FV 
Tirane Tirane  TIRANE Kamionçin FORD AA511TJ 
Tirane Kamez  KAMEZ Autobetoniere AA 597 NX, marka 
Iveco Magirus, tipi J3J 410E 44H, ngjyre e bardhe 
Tirane Kamez  KAMEZ Kamion AA289XD 
Tirane Kamez  KAMEZ Kamion DAF AB823NM 
Tirane Kamez  KAMEZ Kamion me targa AA 902 RP 
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Tirane Kamez  KAMEZ Autobetoniere AB449BC 
Tirane Kamez  KAMEZ Kamionçin TOYOTA HILUX 
AA816OR 
Tirane Kamez  KAMEZ Gjysem Rimorkio AHR126 
Tirane Kamez  KAMEZ Autopompe AA 765 YZ 
Tirane Kamez  KAMEZ Autopompe MERCEDES BENZ 
AB376LB 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KUPA
E-Mail: kupashpk@yahoo.com kupashpk@yahoo.com 
Telefon: 0682008338  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


